פרוטוקול מס' 176
מישיבת ועדת הכספים
יום שלישי, כ"ז בתשרי התשע"ד (01 באוקטובר 2013), שעה 10:00

סדר היום:

מצבה, פעילותה ותפקודה של הבורסה לניירות ערך בתל-אביב

נכחו:

חברי הוועדה:

ניסן סלומינסקי – היו"ר
מיכל בירן
גילה גמליאל
בועז טופרובסקי
יצחק כהן
יעקב ליצמן
אראל מרגלית
שמעון סלומון
אורית סטרוק
זבולון קלפה
ראובן ריבלין
אלעזר שטרן
עפר שלח

קארין אלהרר

מוזמנים: